4.7. Portaria Nº 2437/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 08 de maio de 20241975163

4.8. Portaria Nº 2435/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 08 de maio de 20241975164

4.9. Portaria Nº 2438/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 08 de maio de 20241975165

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 8891/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5459183),
CONSIDERANDO a Solicitação Nº 6204/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (5428864),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 82/2024 (5454043), a saber:
Fiscal: Abelson Oliveira Ribeiro Filho - matrícula n° 32494;
Suplente: Polyana Lima Franco - matrícula nº 30014.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 09/05/2024, às 13:22, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5461254 e o código
CRC 9CDE2911.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 8836/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5457005),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 63/2024 - PJPI/COM/MONGIL/FORMONGIL/VARUNIMONGIL (5325534),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 91/2024 -
PJPI (5448865) e da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 92/2024 - PJPI (5449076), a saber:
Fiscal: João de Oliveira Sousa, Matrícula N° 4084780.
Suplente de Fiscal: Tadeu Pinho Malta, Matrícula Nº 26657.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 09/05/2024, às 13:21, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5461600 e o código
CRC 71E5631F.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 8789/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5455175),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 91/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/SUGESQ (5402788),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 82/2024 -
PJPI (5410674), a saber:
Fiscal: Joycellane Alline do Nascimento Campos Ribeiro, matrícula nº 29494.
Suplente de Fiscal: Kacianny da Silva Belo Brito Nogueira, matrícula nº 170485-x.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 09/05/2024, às 13:21, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5461521 e o código
CRC 2D818692.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 8789/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5455175),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 92/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/SUGESQ (5402791),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 74/2024 (5410796), a saber:
Fiscal: Andrea Karoline Mota Rubim, matrícula n° 30640;
Suplente de Fiscal: Renata Vieira Meneses, matrícula nº 32350.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 09/05/2024, às 13:21, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5461753 e o código
CRC C6CEB2F2.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9815 Disponibilização: Quinta-feira, 9 de Maio de 2024 Publicação: Sexta-feira, 10 de Maio de 2024

Página 24

tjpi
Realce

tjpi
Realce